
 
СЕВЕРО - ЭВЕНСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  ОКРУГ 

МАГАДАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРО-ЭВЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 

ОКРУГА МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

09.06.2023 г.         № 342-па 

п. Эвенск 

 

Об отмене  постановлением администрации Северо-Эвенского городского округа                               

от 29.06.2018 г. №293-па  «Об утверждении порядок предоставления субсидий из бюджета 

муниципального образования «Северо-Эвенский городской округ» на финансовую поддержку 

субъектов малого и среднего предпринимательства, физических лиц, осуществляющих 

деятельность в области хлебопечения на территории Северо-Эвенского городского округа» 

На основании Закона Магаданской области № 2681-ОЗ от 14 марта 2022 года «О  

преобразовании муниципального образования «Северо-Эвенский городской округ» в связи с 

наделением его статусом муниципального округа» и постановления администрации Северо-

Эвенского городского округа от 30 декабря 2022 № 662-па «Об утверждении Порядка 

предоставления субсидий из бюджета муниципального образования «Северо-Эвенский 

муниципальный округ» субъектам малого и среднего предпринимательства», администрация 

Северо-Эвенского муниципального округа  Магаданской области  п о с т а н о в л я е т: 

 1. Постановлением администрации Северо-Эвенского городского округа от 29.06.2018 г.              

№ 293-па «Об утверждении порядок предоставления субсидий из бюджета муниципального 

образования «Северо-Эвенский городской округ» на финансовую поддержку субъектов малого 

и среднего предпринимательства, физических лиц, осуществляющих деятельность в области 

хлебопечения на территории Северо-Эвенского городского округа» признать утратившим силу. 

 2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального 

опубликования в средствах массовой информации. 

 3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы 

Северо-Эвенского муниципального округа Магаданской области. 

 

 

И.о. главы Северо-Эвенского 

муниципального округа                                                         И.Ю. Зубко 


